

## תשובות לשאלות הבהרה - מכרז 02/2024 - הקמת מרכזי חכ"מ בשרון

תאריך מתן תשובות: 06.06.2024

מס'	סעיף	עמ' מכרז	שאלה	תשובות
1	כללי א'		התעריף הנוכחי הינו 6683 ₪ . האם ייתכן שהתעריף במכרז יירד ל- 5048 ₪ לחניך ?	<ul style="list-style-type: none"> <li>התעריף במכרז מתייחס לתעריפים שנקבעו על ידי משרד הרווחה בהוראות תע"ס ואשר יעודכנו על-ידי המשרד מעת לעת, ונכון להיום הינם התעריפים המצ"ב כנספח 1.</li> <li>לא קיים מנגנון הצמדה למדד.</li> <li>התעריפים הינם כמפורט לעיל.</li> <li>הבקשה נדחת, סל השירותים והתעריפים נקבעים על- ידי משרד הרווחה כמפורט לעיל.</li> </ul>
			האם קיים מנגנון הצמדה למדד של התעריף אחת למס.	
			אנו מבקשים להוסיף לתעריף ולתמחר את עלויות סל השירותים שלא כלולות בתעריף.	
2	כללי ב'		במידה ויהיו פחות מ-15 חניכים בכל אשכול (במסגרת) האם ניתן להקטין באופן יחסי את תקן כ"א ?	הבקשה נידחת.
3	כללי ג'		אנו מבקשים כי עד לזכייה יתאפשר לנו לקיים וועדות לחניכים חדשים ולתחיל בהכרזות	הבקשה נידחת. הוועדות מתחילות ברגע שהילדים מושמים במסגרת.
4	2.1	4	אנו מבקשים להוסיף עוד רשויות לאשכול .	הבקשה אחת. עם זאת נקבע במכרז מנגנון אחר לצירוף ילדים מרשויות אחרות באמצעות הסכמים בין האשכול לרשויות ועל פי שיקול דעת האשכול.
5	3.5	5	"המפעיל הינו האחראי הבלעדי לאחזקה שוטפת ... " אנו מבקשים לעדכן את תעריף בגין הוצאות אחזקה	הבקשה נידחת.
6	4.2	6	במקרה של עיכוב....זוכה מוותר על טענות .... מבוקש לעדכן הניסוח : לא יהיו טענות עד 7 ימים מהמועד הקבוע לאחר מכן תהייה קיימת לטענות ע"פ כל דין	הבקשה נידחת.
7	5.1	6	להבנתינו, מדובר על מסגרת כוללת של 4 אשכולות, מהם 3 באזור השרון הדרומי ו-1 באזור השרון הצפוני. האם מרכז משען המפעילה פנימיה בכפר סבא, רשאית להגיש עצמה לכל 4 האשכולות ?	כן. כל ספק רשאי להגיש עצמו לכל 4 המסגרות, אך נדרש מבנה במיקום שונה למסגרות עבור הרשויות בצפון השרון לרשויות בדרום השרון וזה עקב מגבלות מרחק.
			האם אפשרי שמפעיל אחד יזכה בהפעלת כל האשכולות ?	
9	6.1	7	אנו מבקשים כי תנתן אפשרות גם למציע להודיע על סיום התקשרות בהודעה מראש 90 יום. לחילופי חילופין, לקבוע כי למציע (המפעיל) תהיה אפשרות לסיום ההתקשרות בהודעה מראש של 90 יום לפחות ובלבד שיסיים כל שנת פעילות (עד 31.8)	למפעיל תהיה אפשרות להודיע על רצונו לסיים את ההתקשרות ובלבד שאעשה זאת בהודעה בכתב עד ליום 31.3 ביחס לשנת הפעילות המסתיימת ב-31.8 באותה שנה. אין באמור כדי לגרוע מזכויות האשכול ביחס להוראות בדבר סיום התקשרות ו/או מימוש אופציה.
10	6.2	7	הפסקת התקשרות ע"י האשכול .. אנו מבקשים כי יוסף שסיום ההסכם מצד האשכול יהיה רק במקרה של הפרה יסודית .	הבקשה נידחת.
11	11		האם חתימות בתחתית כל עמוד הן בראשי תיבות או חתימה מלאה ?	אפשר גם בראשי תיבות.
			ההסכם ייחתם לאחר הזכייה ?	
12				הסכם ייחתם על-ידי המציע במסגרת הגשת הצעות.
13	12.1.7	12	מבוקש נוסח אישור לרו"ח אודות מחזור כספי	מצורף כנספח 2 נוסח אישור רו"ח מוצע.

הבקשה נידחת. ראה סעיף 4 ו-9.	האשכול אינו מתחייב לרכוש שירותים... נושא בעייתי שכן עלול להיווצר מצב בו הפעלת המרכז אינה כדאית כלכלית לאור מיעוט ילדים. לפיכך, מבוקש כי תיקבע מכסה מינימלית של ילדים בכל אשכול כך שיהיה תשלום של האשכול בדרך של "השלמת מקום" עבור מכסה מינימלית של חניכים, אם כמות ההפניות בפועל תהיה נמוכה יותר. באם לא, אנו מבקשים כי תינתן למציע אפשרות לסיים את ההתקשרות בהודעה מוקדם של 90 יום	13	16.2	14
מאושר. תאריך הגשה האחרון נדחה ל-23.6.	מבוקש כי תאריך ההגשה ייקבע לפרק זמן של 14 יום ממועד מתן התשובות לשאלות ההבהרה (ולא לפני ה- 09/06/24)	15	20	15
		<b>נספח א' – הסכם</b>		
ראו תשובה בסעיף 14.	ראו שאלת הבהרה לסעיף 16.2	19	8	16
ראו תשובה בסעיף 9 ו-10.	ראו הערתינו לעיל לסעיפים 6.1-6.2, אנו מבקשים כי יוסף שסיום ההסכם יהיה רק במקרה של הפרה יסודית. אנו מבקשים כי תנתן אפשרות למציע להודיע על סיום התקשרות בהודעה מראש 90 יום.	20	11	17
הסעיף יתוקן כדלקמן: "המפעיל אהיה אחראי ומתחייב בזה לפצות ולשפות את האשכול על כל נזק ו/או תביעה ו/או דרישה מכל עילה שהיא, שתוגש כנגד האשכול ו/או עובדיו ו/או שליחיו, בגין מעשה או מחדל של המפעיל.	אחריות ושיפוי בנזיקין, אנו מבקשים לסייג את האחריות למקרה של מעשה/מחדל של משען בלבד.	21	24	18
		<b>נספח ב': תע"ס 8.14</b>		
מודל פנימיות היום ומודל מרכז חכם הוא אותו מודל מבחינת הפעלה ושעות, ולפיכך מה שרשום בתע"ס 18.4 הינו הקובע.	<b>מתכונת השעות המבוקשת אינה תואמת את המצב הנוכחי. מבוקשת הבהרה בנושא.</b>	43	7.2	19
	<b>כיום הפיזור בימות השבוע הינו עד השעה 19:00 ואין פעילות ביום ו'.</b>	54	12.3	20
הבקשה נידחת. יובהר כי חלק מסל השירותים ירד ולכן גם ירד חלק מהתקצוב.	אנו מבקשים להוסיף לתעריף ולתמחר את עלויות סל השירותים.	61	15	21
מודל פנימיות היום ומודל מרכז חכם הוא אותו מודל מבחינת ארוחות, ולפיכך מה שרשום בתע"ס 18.4 הינו הקובע.	מבוקשת הבהרה לעניין הארוחות. כיום לא נדרש לנפק חמש ארוחות ביום. יש לחדד את הנושא ולתמחר בהתאם.	61	15.4	22
המפעיל אינו נדרש לתת שירותי בריאות או טיפולי שיניים.	כנ"ל, המפעיל לא יהיה אחראי ולא יישא בעלויות הבריאות המפורטות בסעיפים 18.1-18.2 אלא אם ייקבל החזר מלא מצד האשכול.	62	18	23
		<b>אישור קיום ביטוחים</b>		
הבקשה מתקבלת	נבקש לשנות את נוסח הסעיף ל: המבוטח יהיה אחראי עפ"י דין לכל נזק, רכוש או גוף, ולכל אובדן שייגרמו לעצמו, לעובדיו, למבקש האישור ו/או כל צד שלישי שהוא כתוצאה ישירה ו/או עקיפה מביצוע השירותים על ידו ו/או על ידי מי מטעמו. המבוטח יפצה את מבקש האישור בגין נזק כאמור לרבות כל הוצאות שהן עמדן בהן בקשר לכל תביעה ו/או דרישה כזו, אזרחית ו/או פלילית, ובשל הצורך להתגונן בפני תביעה כזו בהתאם לפסק דין חלוט שביצעו לא עוכב	69	1	24
הבקשה נידחת	נבקש לשנות את נוסח הסעיף ל: מבלי לגרוע מאחריות וממתחייבויות של המבוטח על-פי הסכם זה ו/או על-פי כל דין, על המבוטח לערוך ולקיים, אצל חברת ביטוח מורשית כדון בישראל במשך כל תקופת מתן השירותים, ולעניין ביטוח אחריות מקצועית לתקופה נוספת של 12 חודשים מסיום	69	2	25

	ההתקשרות בין הצדדים את הביטוחים המפורטים באישור עריכת ביטוחי המבוטח המצ"ב לנספח זה (להלן: "אישור ביטוחי המבוטח" ו-"ביטוחי המבוטח").			
הבקשה מתקבלת	נבקש לשנות בסיפא " לערוך על פי דין" במקום " לערוך על פי כל דין".	69	3	26
הבקשה מתקבלת	נבקש להוסיף "בגין השירותים" כך שיופיע בכל ביטוח רכוש נוסף ו/או משלים שיערך על-ידו בגין השירותים.	70	12	27
הבקשה מתקבלת	נבקש למחוק בסיפא את המשפט: " בכל ביטוח חבות נוסף ו/או משלים שיערך על-ידי המבוטח יורחב שם המבוטח לכלול את מבקש האישור, בכפוף לסעיף אחריות צולבת".			28
הבקשה נידחת	נבקש לשנות נוסח הסעיף ל: המבוטח פוטר את מבקש האישור ואת הבאים מטעם מבקש האישור, מאחריות לאבדן או לנזק אשר עלול להיגרם למבוטח או לרכוש באחריות ו/או בבעלות המבוטח או לכל רכוש שנעשה על ידו שימוש בגין השירותים. אולם הפטור כאמור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בודון	70	13	29
המשפט רשום.	נבקש לשנות נוסח הסעיף ל: בהתקשרות המבוטח עם קבלני משנה במסגרת ו/או בקשר עם השירותים, על המבוטח לדרוש כי יערכו על ידם ביטוחים הולמים ביחס להיקף וסוג פעילותם.	70	14	30
הבקשה נידחת	למען הסר ספק מובהר בזאת, כי המבוטח נושא באחריות עפ"י דין כלפי מבקש האישור ביחס לשירותים, בין אם בוצעו באמצעותו ו/או באמצעות קבלני משנה מטעמו. המבוטח ישא באחריות לשפות את מבקש האישור בגין אובדן ו/או נזק שייגרם בשל השירותים שבוצעו על-ידי קבלן המשנה מטעמו, בין אם אובדן ו/או נזק כאמור מכוסה בביטוחי המבוטח ו/או בביטוחי קבלני המשנה מטעם המבוטח ובין אם לאו.			31
המשפט רשום.	אין בהוראות סעיף זה כדי לגרוע מהתחייבות המבוטח ו/או כדי להטיל על מבקש האישור אחריות כלשהי.			32
הנוסח מתקבל, למעט: אחרי המילים "חייב בשיפוי" יופיע המילים "ו/או פיצוי"	נבקש לשנות נוסח הסעיף ל: מובהר, כי המבוטח יהיה אחראי לנזקים בלתי מבוטחים, לרבות נזקים שהם מתחת לסכום ההשתתפות העצמית. כמו כן, מוסכם במפורש כי המבוטח יהא חייב בשיפוי מבקש האישור בגין נזק ו/או תשלום שהמבוטח יחוייב בו לרבות תשלום השתתפות עצמית, בגין נזקים שבאחריות המבוטח לפי דין או לפי הסכם זה בהתאם לפסק דין חלוט שביצעו לא עוכב ולאחר שניתנה למבוטח אפשרות להתגונן בפני הטענות כלפיו.	71	15	33
הבקשה נידחת	נבקש למחוק המילים: "הינם דוגמה בלבד ואינם מהווים נוסח מחייב ו"	71	16	34
הבקשה מתקבלת	נבקש לשנות נוסח הסעיף ל: כן מוסכם כי בכל מקרה בו יחול שינוי בהוראות המפקח על הביטוח כאמור, מבקש האישור יהא רשאי להחליף את נוסח אישורי הביטוח המצ"ב בנוסח אישורי ביטוח מעודכנים, וזאת בהתאם לדרישות הביטוח מהמבוטח כמפורט בנספח ביטוח זה כאמור.	71	17	35
הבקשות מתקבלות	נבקש למחוק את: " ו/או הבאים מטעמו" / " ו/או הבאים מטעמה" / " וכלפי הבאים מטעם מבקש האישור"	71	18	36
הבקשה נידחת	כמו כן לשנות הכניסה לתוקף ל 30 יום.			37
הבקשות מתקבלות	נא לשנות בסיפא ל: הביטוח כולל ויתור על זכות שיבוב כלפי מבקש האישור למעט כלפי מי שגרם לנזק בודון/ ביטוח זה	71	20	38

	הינו ביטוח ראשוני, לכל ביטוח אחר שנערך ע"י מבקש האישור/ רכוש האשכול ייחשב כצד ג. /גבולות האחריות: 8,000,000 ש"ח למקרה ובמצטבר לתקופת הביטוח.			
	נא לשנות נוסח הסעיף ל:	72	ג20	
הבקשה נידחת	ביטוח אחריות מקצועית בגין אחריותו עפ"י דין לאובדן ו/או נזק ו/או הפסד העלולים להיגרם לאדם ו/או גוף כלשהו לרבות, ומבלי לגרוע מכלליות האמור, מבקש האישור כתוצאה ממעשה ו/או מחדל מקצועי של המבוטח ו/או עובדיו ו/או מי מטעמו.			39
הבקשה מתקבלת	תשומת לב המבוטח, כי נדרשת אחריות מקצועית גם לעניין פועלה של האחות בכל הנוגע לטיפולים רפואיים פולשניים.			40
המשפט רשום	הביטוח אינו כולל הגבלה בדבר אובדן מסמכים, אובדן שימוש או עיכוב בעקבות מקרה ביטוח, דיבה, השמצה והוצאת לשון הרע, מרמה ואי יושר של עובדים פגיעה בפרטיות.			41
הבקשה מתקבלת	הביטוח הינו בעל תחולה רטרואקטיבית מיום תחילת מתן השירותים על ידי המבוטח.			42
הבקשה מתקבלת	הביטוח כולל ויתור על זכות שיבוב כלפי מבקש האישור. למעט כלפי מי שגרם לנזק בזדון			43
המשפט רשום	הביטוח כולל תקופת גילוי מורחבת של 6 חודשים.			44
המשפט רשום	הביטוח מורחב לשפות את מבקש האישור בגין אבדן או נזק שנגרם ממעשה או מחדל רשלני של המבוטח.			45
המשפט רשום	ביטוח זה הינו ביטוח ראשוני, לכל ביטוח אחר שנערך, אם נערך, ע"י מבקש האישור או עבורו.			46
המשפט רשום	גבולות האחריות: 4,000,000 ₪ למקרה ובמצטבר לתקופת הביטוח.			47
	נא לשנות נוסח הסעיף ל:	72	ד20	
הבקשה מתקבלת	ביטוח חבות מעבידים לכיסוי חבות המבוטח על פי דין כלפי כל המועסקים על ידו, בגבולות אחריות כנקוב להלן. הביטוח אינו כולל הגבלה בדבר: פיתיונות ורעלים, העסקת נוער כחוק, קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם היה וייחשבו כעובדי המבוטח.			48
המשפט רשום	מבקש האישור הינו מבוטח נוסף, היה ויחשב למעבידים של מי מעובדי המבוטח.			49
המשפט רשום	ביטוח זה הינו ביטוח ראשוני, לכל ביטוח אחר שנערך ע"י מבקש האישור או עבורו.			50
הבקשה מתקבלת	הביטוח כולל ויתור על זכות שיבוב כלפי מבקש האישור למעט כלפי מי שגרם לנזק בזדון.			51
המשפט רשום	גבולות האחריות: 20,000,000 ₪ לתובע ולמקרה ובמצטבר לתקופת הביטוח			52
מתקבל חלקית באופן שבסיפא לסעיף יתווספו: "פטור כאמור לא יחול כלפי מי שגרם לנזק בזדון"	נא לשנות נוסח הסעיף ל: המבוטח מצהיר, כי לא תהיה לו כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כנגד מבקש האישור בגין נזק שהוא זכאי לשיפוי עבורו, או שהיה זכאי לשיפוי עבורו אלמלא ההשתתפות העצמית הנקובה בפוליסת הנערכות על ידו על פי הסכם זה ו/או ביטוח חסר ו/או אי עמידה בתנאי הביטוח והוא פוטר בזאת את מבקש האישור מאחריות לנזק כאמור לעיל. פטור כאמור לא יחול כלפי מי שגרם לנזק בזדון.	72	20 ה'(4)	
הוספת 322 – הבקשה מתקבלת גריעת קודים 328-9 – הבקשה נידחת	ביטוח צד שלישי נא למחוק קודים 328 ו329 ולהוסיף קוד 322	73-74	נספח 1'	53
הבקשה מתקבלת	פרוט השרותים - נא למחוק קוד 082 ולהוסיף קוד 015			54

נספח 1 – מסמך מעודכן ממשד הרווחה בדבר הפעלת מרכז חכ"מ – 5 למאי 2024

משרד העבודה הרווחה  
והשירותים החברתיים  
חוסן חברתי לישראל



[כ"ז ניסן, תשפ"ד  
5 מאי, 2024

**הנדון: הקמת מרכז חכ"מ – חיזוק כוחות משפחתיים**

משרד הרווחה והביטחון החברתי, ממשיך ומחזק את המדיניות של פיתוח שירותים בקהילה למניעת השמה חוץ ביתית של ילדים ולחזרה לקהילה מהשמה חוץ ביתית. במסגרת מדיניות זו, אגף בכיר משפחה וילד בקהילה, במנהל לשירותים חברתיים ואישיים, מעודד הקמה של מרכזים חכ"מ. הנותנים מענה דומה למענה של פנימיות היום. המרכז חכ"מ מיועד לילדים בגיל 8-12 והוריהם ומספק מסגרת שהייה בקהילה שנותנת מענה טיפולי אינטנסיבי ורב תחומי לילד ולהוריו. המרכז יופעל באמצעות הרשות המקומית ישירות או על ידי גורם מפעיל. מרכז הנמצא בתוך הרשות המקומית בה גר הילד ומשפחתו, מאפשר זמינות ונגישות גבוהים לאוכלוסיית היעד וחיבור והשתייכות טובים יותר לקהילה. יחד עם זאת, מרכז חכ"מ יכול להוות מענה אזורי ולקלוט ילדים גם מרשויות נוספות ובלבד שיעמדו במרחק המותר על פי התע"מ.

המרכז חכ"מ פועל עפ"י המדיניות והסטנדרטים אשר מפורטים בתע"מ פנימיות היום – 8.14, כולל מבנה מתאים, אישורי בטיחות וכל מה שנדרש לפתיחת מסגרת. בישול הארוחות בתוך המרכז מחייב עמידה בתקנות רישוי עסקים (תנאי תברואה נאותים לבתי אוכל) התשמ"ג 1983. כאשר יש שימוש בשירותי הסעדה חיצוניים (קייטרינג), יש לוודא כי קיימים האישורים והרישומים המתאימים.

מרכז חכ"מ נותן מענה בו זמנית לקבוצה של 15 ילדים והוריהם. אוכלוסיית היעד של המרכז חכ"מ היא אוכלוסיית הילדים אשר משקלת עבורם חלופה לסידור חוץ ביתי, לכן ההפניה למרכז הינה רק דרך ועדת תכנון טיפול והערכה. בהתאם, מדידת התוצאות לגבי ההתקדמות שחלה אצל הילדים ואצל ההורים תתבצע באמצעות המערכת הממוחשבת של ועדות תכנון טיפול אשר חברה לתיק הלקוח. רצ"ב המודל התעריפי של המרכז חכ"מ.

בברכה

נעמי אבוטבול  
מנהלת תחום מסגרות שהייה בקהילה

שרית ספיר  
מנהלת שרותי טיפול במשפחה ובילד



הנדון: **מרכז חכ"מ (חיזוק כוחות משפחתיים) – מודל תעריפי**  
קבוצה של 15 ילדים

המודל התעריפי של מרכז **חכ"מ** כולל (9223, 9222):

תפקיד	אחוזי משרה נדרשים
מנהל/ מרכז	0.25
אם בית ועובד שירותים לשניהם	0.85
מדריך	2.00
מטפל באומנות/מטפלים שונים	0.50
פסיכולוג	0.50
עובד סוציאלי (כולל 0.02 הדרכה)	0.52
<b>סה"כ</b>	<b>4.62</b>

תעריף זה כולל הפעלת המרכז עפ"י המדיניות, בימים ושעות כמפורט ב**טבלה 8.14**, כולל תוכנית בוקר במידת הצורך.  
הסכום לילד לחודש נכון ל 1.4.2024 עומד על **4,818 ₪**.



בנוסף לתעריף יצורפו אוטומטית להשמה גם סלים אחידים לכל ילד בכל חודש.  
הסל המוצג מטה מתייחס למרכזים חכמים שפועלים ברשות מקומית אחת, לפי הפירוט הבא:

225 ש"ח – לפחות 2 חוגים לילד	חוגים
119 ש"ח – בהתאם לצרכים כולל הוראה מתקנת	שיעורי עזר
330 ש"ח	<b>נסיעות</b> מרכז הקולט ילדים מרשות אחת

יסל נסיעות עבור מרכזים חכמים אזוריים אשר קולטים ילדים ממספר רשויות, נדין בדיונים גם אגף תקציבים.

**נספח 2 : נוסח מוצע לאישור יועץ אישור רואה-חשבון/יועץ מס אודות מחזור כספי**

\* הערה: הנוסח המדובר הינו הנוסח המופיע בלשכת רואי החשבון, אין מדובר בנוסח מחייב וניתן להשתמש בכל נוסח אחר.

תאריך: \_\_\_\_\_

לכבוד  
אשכול רשויות השרון

הנדון : אישור על מחזור כספי (או כל מידע אחר המופיע בדוחות הכספיים)

לכל אחת מהשנים שנסתיימו בין ה-31.12.21 וביום ה-31.12.23

לבקשתכם וכרואי החשבון של חברתכם הרינו לאשר כדלקמן:

- א. הננו משמשים כרואי החשבון של חברתכם משנת \_\_\_\_\_.
- ב. הדוחות הכספיים המבוקרים/סקורים של חברתכם ליום \_\_\_\_\_ (או לחילופין ליום \_\_\_\_\_ וליום \_\_\_\_\_) (1) בוקרו/נסקרו (בהתאמה) על ידי משרדנו.

**לחילופין:**

הדוחות הכספיים המבוקרים/סקורים של חברתכם ליום/ימים (1) \_\_\_\_\_ בוקרו על ידי רואי חשבון אחרים.

- ג. חוות הדעת/דוח הסקירה שניתנה לדוחות הכספיים המבוקרים/סקורים (בהתאמה) ליום/ימים (1) \_\_\_\_\_ אינה כוללת כל הסתייגות ו/או הפניית תשומת הלב או כל סטייה אחרת מהנוסח האחיד (2).

**לחילופין:**

חוות הדעת / דוח הסקירה שניתנה לדוחות הכספיים המבוקרים/סקורים (בהתאמה) ליום/ימים (1) \_\_\_\_\_ כוללת חריגה מהנוסח האחיד אולם אין לחריגה זו השלכה על המידע המפורט בסעיף ד' להלן.

**לחילופין:**

חוות הדעת / דוח הסקירה שניתנה לדוחות הכספיים המבוקרים/סקורים (בהתאמה) ליום/ימים (1) \_\_\_\_\_ כוללת חריגה מהנוסח האחיד אשר יש לה השלכות כמפורט לעיל על המידע המפורט בסעיף ד' להלן.

- ד. בהתאם לדוחות הכספיים האמורים המבוקרים/סקורים ליום/ימים (1) \_\_\_\_\_ **המחזור הכספי של חברתכם לתקופה \_\_\_\_\_ (1) הינו גבוה מ / שווה ל \_\_\_\_\_** (או כל דרישה אחרת בהתאם לאמור במסמכי המרכז אודות מידע המופיע בדוחות הכספיים).

בכבוד רב,

\_\_\_\_\_

רואי חשבון

הערות:

יודפס על נייר לוגו של משרד הרו"ח.

תאריך: \_\_\_\_\_

חתימה וחותמת: \_\_\_\_\_